Додаток № 3
до рішення Фастівської міської  ради
№ 28-VII-VIII від 01.03.2021 року

Перелік майна, що передається в оперативне управління Виконавчому комітету Фастівської міської ради, (адреса реєстрації: 08500, Київська обл., м. Фастів, площа Соборна 1, ЄДРПОУ 04054926) , зобов’язань та документації, а саме:  

РОЗРАХУНКИ З ДЕБІТОРАМИ І КРЕДИТОРАМИ
1. За дебіторською заборгованістю
	Дебітор
	Сума дебіторської заборгованості за даними бухгалтерського обліку (витрати майбутніх періодів)
	Дата виник-нення

	найменування
	ЄДРПОУ (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)
	всього
	у  тому числі
	

	
	
	
	Заборго-ваність, що підтвер-джена дебіторами
	Заборго-ваність, що не підтер-джена дебіто-рами
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ТОВ «Київоблгаз збут»
	39592941
	1000,11
	1000,11
	-
	31.12.2020

	ТОВ «Київська обласна ЕК»
	4209446
	16,42
	16,42
	-
	31.12.2020

	Разом
	Х
	1016,53
	1016,53
	-
	



2. За кредиторською заборгованістю
	Кредитор
	Сума кредиторської заборгованості за даними бухгалтерського обліку (доходи майбутніх періодів)
	Дата виник-нення

	найменування
	ЄДРПОУ (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)
	всього
	у  тому числі
	

	
	
	
	заборгованість, що підтверджена кредиторами
	Заборго-ваність, що не підтер-джена кредито-рами
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ТОВ "ДЕТЕК"
	39307323
	50,07
	50,07
	-
	31.12.2020

	Разом
	Х
	50,07
	50,07
	-
	



ТЕХНІЧНА ДОКУМЕНТАЦІЯ НА БУДІВЛІ, СПОРУДИ НА ТЕРИТОРІЇ С. МАЛА СНІТИНКА
	№ п.п.
	Назва документації
	Адреса
	Площа
	Рік виготов-лення
	  Кількість аркушів

	1
	Копія поповерхового плану приміщення контори 11 відділку
	С.В.Офірна вул..Леніна 1в
	68,0
	2005
	4

	2
	Технічний паспорт на житловий будинок
	с.М.Снітинка вул..Гагаріна 63,а
	70,1
	2001
	4

	3
	Технічний паспорт на будинок культури
	с.М.Снітинка вул..Гагаріна 55,а
	133,1
	2011
	2

	4
	Свідоцтво про право власності на нерухоме майно
	с.М.Снітинка вул..Гагаріна 55,а
	133,1
	2011
	1

	5
	Витяг про державну реєстрацію прав на нерухоме майно
	с.М.Снітинка вул.Гагаріна 55,а
	133,1
	2011
	1

	6
	Договір купівлі-продажу 3/10 частини приміщення контори бувшого радгоспу
	с.М.Снітинка вул.Гагаріна 134
	138,5
	13.05.2005
	2



Разом за описом: 
           а) кількість порядкових номерів:  6 (шість )
	
ДОКУМЕНТАЦІЯ ІЗ ЗЕМЕЛЬНИХ ПИТАНЬ
· договори оренди землі:
	№ п.п.
	Орендар
	Номер договору
	Дата укла-дення дого-вору
	Адреса
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
	Кадастро- вий номер
	Кількість аркушів

	
	
	
	
	
	
	
	всього
	в т.ч. витяг

	1
	ФО-П Тузенко Валентина Володимирівна
	04:10:958:00655
	28.10.2010 року
	с. Мала Снітинка, вул. Гагаріна 115
	957794132249
	3224984201:01:001:0093
	30
	-

	2.
	ПСП «Агрофірма «Світанок»
	б/н
	08.04.2019 року
	Мало-снітин-ська сільська рада
	-
	3224984200:02:001:0169
	4
	1

	3.
	ПрАТ «ДТЕК Київські регіональні електромережі»
	
	22.10.2020
	с. Мала Снітинка
	2221613632249
2221611732249
2221600432249
	3224984201:01:001:0011
3224984201:01:001:0115
3224984201:01:001:0032
	12
	6



· інша документація:
	№ п.п.
	Назва документації
	Замовник
	Адреса
	Кадастро-вий номер (при наявності)
	Рік виго-тов-лення
	Кількість аркушів

	1.
	Технічна документація з нормативної грошової оцінки земель села Мала Снітинка Малоснітинської сільської ради, Фастівського району, Київської області
	Малосні-тинська сільська рада
	С. Мала Снітинка
	-
	2016 рік
	85

	2.
	Технічна документація з нормативної грошової оцінки земель села Велика Офірна Малоснітинської сільської ради, Фастівського району, Київської області
	Малосні-тинська сільська рада
	С. Велика Офірна
	-
	2016 рік
	86

	3.
	Технічна документація з нормативної грошової оцінки земель села Мала Офірна Малоснітинської сільської ради, Фастівського району, Київської області
	Малосні-тинська сільська рада
	С. Мала Офірна
	-
	2016 рік
	86

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності
	Малосні-тинська сільська рада
	С. Мала Снітинка
	3224984200:02:004:0117
	2013 рік
	1

	5.
	Журнал реєстрації договорів оренди землі
	Малосні-тинська сільська рада
	-
	-
	2010 рік
	48





ДОКУМЕНТАЦІЯ У СФЕРІ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
	№ п/п
	Назва документу
	Кількість аркушів
	Примітки

	1.
	Технічний звіт на виконання робіт із створення картографічної основи масштабу 1:10000 на територію Малоснітинської сільської ради
	19
	2011 рік

	2. 
	Карта Малоснітинської сільської ради Фастівського району, Київської області
	1
	

	3.
	Генеральний план с. Мала Снітинка Фастівського району, Київської області
	113
	Том 1
Пояснювальна записка, додатки

	4.
	Інженерно – технічні заходи цивільного захисту (цивільної оборони) розділ генерального плану села Мала Снітинка Фастівського району, Київської області
	45
	Том 2
Пояснювальна записка, додатки, графічні матеріали

	5.
	Схема інженерного обладнання території
	1
	Аркуш 1

	6.
	Схема інженерного обладнання території
	1
	Аркуш 2

	7.
	План існуючого використання території поєднаний зі схемою існуючих планувальних обмежень
	1
	· 

	8.
	Схема інженерної підготовки та захисту території
	1
	· 

	9.
	Схема вулично – дорожньої мережі сільського та зовнішнього транспорту села Мала Снітинка
	1
	· 

	10.
	Генеральний план села Мала Снітинка, Фастівського району, Київської області
	1
	· 

	11.
	Схема розташування села Мала Снітинка в системі розселення
	1
	· 

	12.
	План існуючого використання території села Мала Снітинка
	1
	· 

	13.
	Генеральний план поєднаний зі схемою проектних планувальних обмежень
	1
	· 


Разом за описом: 
           а) кількість порядкових номерів:  13 (тринадцять)


Секретар міської ради                                                                   Л.І.Рудяк
2

